
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 54 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZĽAVA   **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.5.9.-11.9.2024

TÝŽDENNÁ
AKCIA č.36

0.85
-49%1,69 €

0,85 €/kg

Jablká zelené

* 4.55
-34%6,99 €

4,55 €/kg

Bravčové karé
bez kosti, cena za 1kg

*

0.99
-20%1,25 €

2,20 €/kg

Chlieb pšenično-ražný
450g

2.49
-13%2,89 €

9,96 €/l

BIO štava 100%
0,25l, viac druhov

1.18
-36%1,85 €

0,79 €/l

Pivo Corgoň
10%, 1,5l

6.59
-26%8,99 €

13,18 €/l

Becherovka
0,5l, viac druhov

0.68
-40%1,15 €

1,51 €/kg

Mlieko Acidko
450g, 3 druhy

1.79
-40%2,99 €

0,22 €/ks

Toaletný papier 8ks, 3-vrst.

4.58
-33%6,89 €

22,90 €/kg

Instantná káva
200g, 2 druhy

0.29
-35%0,45 €

4,83 €/kg

Croissant viac druhov

1.58
-47%2,99 €

9,29 €/kg

Študentská pečať 170g, viac druhov



 

 

 

 

 

Akcia platí od 5.9.2024 do 11.9.2024 alebo do vypredania zásob.  

 

Šunka Zipser
150g 92% mäsa 2.19

-26%2,99 €

14,60 €/kg

Párky hydinové
620g 65% mäsa 1.29

-27%1,79 €

2,08 €/kg

Mleté mäso
hovädzie
500g 100% mäsa 3.39

-34%5,19 €

6,78 €/kg

Šunka Amálka
100g 92% mäsa  1.29

-18%1,59 €

12,90 €/kg

Saláma Nitran
75g krájaná  

0.99
-23%1,29 €

13,20 €/kg

Špekačky
cca 500g 75% mäsa  5.99

-26%8,19 €

11,98 €/kg

Anglická 
slanina
200g 95% mäsa 1.35

-27%1,85 €

6,75 €/kg

Debrecínska
pečienka
100g 82% mäsa krájaná

1.19
-20%1,49 €

11,90 €/kg


